
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854210

Prodej bytu 2+kk, 34 m2, OV, 

Nemovitost nabízí

Leaders Partners reality s.r.o.
Politických vězňů 912/10 
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika
 

Byt 2+kk Pattaya-Lumpini Ville Naklua,
Thajsko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00615 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Byt 2+kk Pattaya-Lumpini Ville Naklua, Thajsko

Leaders & Partners Vám nabízí k prodeji 2 pokojový apartmán v
Thajsku s výhledem na moře a bazén v lokalitě Pattaya-NaKluea
road ? Wong Amat. Velmi dobrá lokalita.

Rozloha apartmánu je 34 m2 a nachází se v 16. patře s výtahem a
s balkonem.

Apartmán se skládá z kuchyně s obývacím pokojem s východem na
balkon, ložnice, koupelny se sprchovým koutem a WC. V bytě je
klimatizace. Apartmán je zařízen - kuchyňská linka, chladnička,
gauč, postel. Pro obyvatele domu je k dispozici bazén, posilovna,
basketbalové hřiště, místnost se stolním tenisem, 24 hodinová
security.

Lokalita: Thajsko-Pattaya-NaKluea road-Lumpini Ville Naklua-Wong
Amat. Vzdálenost od moře: 1100 m což je zhruba 16 minut chůze.
Výborná lokalita ? v blízkosti 7/11, stánky s občerstvením, s
potravinami, obchůdky, restaurace, kavárny.

Nejbližší letiště Utapao je vzdáleno cca 40 km. Bangkok 150 km.

V případě zájmu Vám umíme zajistit správu bytu v době, kdy byt
nebudete využívat. Náš česky mluvící spolupracovník přímo na
místě Vám zajistí vytíženost bytu - nájemníků, převzetí, předání a
úklid bytu.

Ideální nabídka na dovolené a zároveň investice, která Vám bude
generovat zisk.

Cena: 1 875 864 CZK (cena se může mírně pohybovat v závislosti
na kurzu Thajského bahtu)

Byt lze koupit do osobního vlastnictví ? foreigner quota.

Cena je včetně provize RK a kompletního právního servisu při
koupi bytu.

V případě, že máte zájem o jiný byt, naši makléři z kanceláře přímo
v Thajsku, Vám umí pomoci najít byt přesně podle Vašich
preferencí, jak finančních tak i týkajících se Vámi vybrané lokality.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854210

Prodej bytu 2+kk, 34 m2, OV, 

CENA: (za nemovitost) 1 875 864,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 16

Celková podlahová plocha
(m2)

34

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 3

Vybavení balkon

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Jiné

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 34

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Michael Brynda
Mobil: +420 605 973 669
michael.brynda@lp-reality.cz

2 / 2


